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Uusi myrkytön ja luontoystävällinen tapa suojautua hyönteisiltä 
 
Elektromagneettinen hyönteis- ja punkkisuoja 
Shoo!TAG™ nyt Suomessa! 
 
Ihmisten ja eläinten hyönteissuojauksen mullistanut Shoo!TAG™ on saapunut Suomen markkinoille. Uusinta 
teknologiaa hyödyntävä, täysin myrkytön ja luontoystävällinen Shoo!TAG™ perustuu elektromagnetismiin ja 
tehoaa niin hyttysiin, kirppuihin kuin punkkeihinkin.  
 
Enää ei tarvitse käyttää pahanhajuisia, vaarallisia ja luontoa vahingoittavia hyönteismyrkkyjä, vaan ötökät pysyvät poissa 
pelkästään ripustamalla Shoo!TAG™ -kortti kaulaan. Uusinta teknologiaa hyödyntävät kortit ovat kaiken lisäksi 
vedenkestäviä. 
–  Vastaavaa hyönteissuojaa ei ole ollut aiemmin tarjolla, kertoo tuotetta maahantuovan PFC Finland Oy:n 
toimitusjohtaja Petri Tiitola. 
 
Shoo!TAG™ -kortti ripustetaan kaulaan niin, että kortin magneettinauha osoittaa käyttäjää kohti.  Kortti muodostaa 
tehokkaan elektromagneettisen suojan 24–36 tunnin kuluessa sen kiinnittämisestä kantajaansa. Oikein käytettynä tuote 
antaa suojan hyönteisiä vastaan jopa 4 kuukauden ajaksi eli vaikka koko kesäksi.   

Shoo!TAG™ on turvallinen käyttää 
 
Yhdysvalloista lähtöisin oleva Shoo!TAG™ on alun perin kehitetty ammattikäyttöön eläinten suojaukseen, lähinnä karja- 
ja hevostilojen tarpeisiin.  Kortin toiminta perustuu luonnolliseen elektromagnetismiin. Tutkimukset ovat osoittaneet 
hienovaraisten induktanssi /kapasitanssikenttien (magneettisten ja staattisten) vaikuttavan merkittävästi kaikkeen 
elolliseen. 
 
Shoo!TAG™ hyödyntää luonnon energiaperiaatteita. Tuotteen magneettinauhaan on sulautettu ainutlaatuinen 
elektromagneettinen staattinen kenttä, joka toimii yhdessä käyttäjänsä luonnollisen sähkökentän kanssa suojana 
hyönteisiä vastaan. 
 
Tuote sopii myös eläimille 
 
Shoo!TAG™-tuotesarjasta löytyy hyönteissuojaa myös eläimille. Saatavilla ovat seuraavat tuotteet, joita voidaan käyttää 
myös samanaikaisesti. 
 

• Shoo!TAG™ hyttysiä vastaan ihmisille  
• Shoo!TAG™ punkkeja vastaan ihmisille  
• Shoo!TAG™ hyttysiä vastaan koirille  
• Shoo!TAG™ punkkeja ja kirppuja vastaan koirille  

 
Shoo!TAG™-tuotteilla on 30 päivän tyytyväisyystakuu. Maahantuoja PFC Finland Oy Ltd, Pirkkala. 
 
Myynti:  
Hyvinvarustetut päivittäistavarakaupat ja Musti jaMirri -liikkeet kautta maan sekä www.petnetstore.fi 
 
Lisätietoa: 
PFC Finland Oy Ltd 
p 03-357 8961, toimisto@pfcfinland.com 
 
Media- ja kuvatiedustelut: 
Viestintäsuunnittelija Anna Koiviola,  
EKLEKTI Finland Oy / Mediapalvelut 
p 045 114 5061 anna.koiviola@eklektifinland.fi  
 
 
 
 
Shoo!TAG™ on myrkytön, luontoystävällinen ja kätevä tapa suojata ihmiset ja eläimet kiusallisilta hyönteisiltä kuten hyttysiltä, kirpuilta 
ja punkeilta. Ei enää vaarallisia ja haisevia hyönteismyrkkyjä; ripusta kortti kaulaan ja häiritsevät ötökät pysyvät poissa. Shoo!TAG™ on 
helppo käyttää; kiinnitä kortti mukana tulevan renkaan avulla kaulanauhaan tai lemmikin kaulapantaan magneettinauha käyttäjään päin. 
Tuote luo elektromagneettisen suojakentän hyönteisiä vastaan 36 tunnin kuluessa kiinnittämisestä ja toimii jopa 4 kuukautta. Lisätietoa 
www.petnetstore.fi  
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